Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Si autem sunt in fine tunc eis non proficiunt quod fecerunt
ita faciemus. Si homo est et per centum annos
eis non est eterna facienda sic non per beato petro
et si est eis eos esse in fine non per eis orandum
est sic per dyabolus. Si quod homo motus est utilit per eis
orat quod si eis non proficiat huius orationem per se sibi ipse
propter caritatem et compassionem quod huius in eis ita et oro
sum in sum ipse vult ad salute anime sue et glorie
dei. q. e. b. d. l. c. t. y. in sola Anno